UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA NQ JJ44 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do 01. LIV 036/96,

RESOLVE:

09.09.96,
Subchefe,
Vernácula.

Dispensar,
a servidora LURDES
do Departamento de

por término de mandato I a partir de
TERESA LOPES JORGE, da função de
Lingüistica, Línguas Clássicas e

Brasília-DF, rê1 deSati1~..liR:de 1996.

CLAUDIO TODOROV
Reitor